เร่ือง ประกาศผู้ขนะการเสนอราคา ซ้ือวัสดุเชื้อเพลิง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ชื้อวัสดุเชื้อเพลิง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
เชื้อเพลิงดีเซล (๑๕.๑๐.๑๕:.๐๕) นํ้ามันดีเซลหมุนเร็ว จำนวน ๒,๖๒๐ ลิตร ผู้ได้รับการคัดเลือก 

ได้แก่ หจก.ตากแสงพานิซบริการ (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗๘,๔๖๙.๐๐ บาท 
(เจ็ดหมื่นแปดพันสี่ร้อยหกสิบเก้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่าย 
อ่ืน  ๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๔ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ ๑